日　　　　時　：　平成３１年１月２９日（火）

　　　　　　　　　※ 駐車台数に限りがございますので、極力乗り合いにておこし下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　※チケットを当日受付へお持ちください

受　　　　付　：　午後　５時００分　〜

　　　　　　　：　記念イベント　会員 ￥1,000

　　　　　　　　　　　　　　　　一般 ￥1,500

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

記 念  式 典　：　午後　５時３０分　～　６時１５分

記念イベント  ：　午後　６時３０分　～　８時００分（会員以外でもご覧いただけます）

　　   　　  「快適な暮らしを維持するための５Ｓ」 根原 典枝　氏　　   　　  「快適な暮らしを維持するための５Ｓ」 根原 典枝　氏　　   　　  「快適な暮らしを維持するための５Ｓ」 根原 典枝　氏　　   　　  「快適な暮らしを維持するための５Ｓ」 根原 典枝　氏

平成31年1月吉日

（公社）沖縄県建築士会浦添・西原支部

支　部　長　　山　川　　勇　人

（公印省略）

公益社団法人沖縄県建築士会浦添・西原支部公益社団法人沖縄県建築士会浦添・西原支部公益社団法人沖縄県建築士会浦添・西原支部公益社団法人沖縄県建築士会浦添・西原支部

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には、平素より当支部の会務

参 　加　 料　：　記念式典　　　無料

設立40周年記念式典（御案内）設立40周年記念式典（御案内）設立40周年記念式典（御案内）設立40周年記念式典（御案内）

場　　　　所　：　浦添市てだこホール　市民交流室

運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記のとおり公益社団法人沖縄県建築士会浦添・西原支部設立40周年記念式典・記念イ

ベントを開催いたしますので、ご多忙な時期に大変恐縮ではございますがお誘い合わせの上、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。

チケットお問い合わせ先
建築士会　浦添・西原支部　　書記会計　山城　正史
　  [支部事務局] 〒901-2131
　  浦添市牧港2丁目8番4号　株式会社　渡久山設計

    TEL：（098）876-1101

　  FAX：（098）876-8880